сформировать у участников практические навыки организации и проведения 

самооценки культуры безопасности; научить выявлять ключевые индикаторы КБ, 

анализировать текущие практики и разрабатывать меры по совершенствованию 

безопасности в организации. 

Условия участия: 

 Стоимость участия в тренинге: 31 500 (тридцать одна тысяча пятьсот) рублей. 

 В стоимость включено: обучение, раздаточные материалы, программное обеспечение 

по оценке культуры безопасности, сертификация по итогам прохождения программы. 

 Количество участников – не более 20 человек. 

Для регистрации необходимо: